## Contenu

Numéro	Folios	Siècle	Date	Support Principal	Remarque	Copistes, Possesseurs & Autres	Révision
0		13 ex. - 14 in.					

## Témoins (26)

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
p. 1-6*	Isocrates Atheniensis	Helenaie encomium (Or. 10)					13 ex. - 14 in.					
p. 100-127*	Isocrates Atheniensis	Panathenaicus (Or. 12)					13 ex. - 14 in.					

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
p. 12-14*	Isocrates Atheniensis	In Sophistas (Or. 13)					13 ex. - 14 in.					
p. 127-145*	Isocrates Atheniensis	Panegyricus (Or. 4)					13 ex. - 14 in.					
p. 14-18*	Isocrates Atheniensis	Busiris (Or. 11)					13 ex. - 14 in.					
p. 145-184*	Isocrates Atheniensis	Antidosis (Or. 15)					13 ex. - 14 in.					
p. 18-22*	Isocrates Atheniensis	Ad Demonicum (Or. 1)					13 ex. - 14 in.					
p. 184-190*	Themistius rhetor	De infortunatis tempore Ualentis (Or. 7)					13 ex. - 14 in.			<b>Incipit</b> ΟΙΜΑΙ ΣΕ ΘΑΥΜΑΖΕΙΝ		
p. 190-194*	Themistius rhetor	De pace ad Ualentem (Or. 10)					13 ex. - 14 in.			<b>Incipit</b> ΩΜΗΝ ΕΓΩ ΣΟΙ ΚΑΤΑΚΟΡΗΣ ΗΔΗ		
p. 194-197*	Themistius rhetor	Protrepiticus ad Ualentinianum iuniorem (Or. 9)					13 ex. - 14 in.					
p. 197-200*	Themistius rhetor	Consularis in Iouianum imperatorem (Or. 5)					13 ex. - 14 in.					
p. 200-205*	Themistius rhetor	In Constantium imperatorem (Or. 4)					13 ex. - 14 in.					
p. 205-211*	Themistius rhetor	In Constantium quod philosophus (Or. 2)					13 ex. - 14 in.			<b>Titulus initialis</b> ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΟΣ ΕΓΚΩΜΙΑΣΑΝΤΟΣ ΑΥΤΟΝ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΓΕΡΟΥΣΙΑΝ ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟΣ		
p. 211-219*	Themistius rhetor	Ad uolentem ex tempore loqui (Or. 25)					13 ex. - 14 in.			<b>Titulus initialis</b> PROS TON AXIWSANTA LEGEIN EK TΟΥ PARAXRHMA <b>Incipit</b> ALL' HN KAI SFODRA		
p. 219-223*	Themistius rhetor	Adhortatoria ad philosophiam (Or. 24)					13 ex. - 14 in.			<b>Incipit</b> ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΠΡΟΔΙΚΟΥ ΠΟΤΕ ΚΑΙ ΓΟΡΓΙΟΥ		
p. 22-27*	Isocrates Atheniensis	Ad Nicoclem (Or. 2)					13 ex. - 14 in.					
p. 223-253	Isocrates Atheniensis	Epistulae					13 ex. - 14 in.					
p. 27-33*	Isocrates Atheniensis	Nicocles (Or. 3)					13 ex. - 14 in.					

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
p. 33-46*	Isocrates Atheniensis	De pace (Or. 8)					13 ex. - 14 in.					
p. 46-51*	Isocrates Atheniensis	Aegineticus (Or. 19)					13 ex. - 14 in.					
p. 51-57*	Isocrates Atheniensis	Trapeziticus (Or. 17)					13 ex. - 14 in.					
p. 57-59*	Isocrates Atheniensis	In Lochitem (Or. 20)					13 ex. - 14 in.					
p. 59-70*	Isocrates Atheniensis	Archidamus (Or. 6)					13 ex. - 14 in.					
p. 6-12*	Isocrates Atheniensis	Euagoras (Or. 9)					13 ex. - 14 in.					
p. 70-78*	Isocrates Atheniensis	Areopagiticus (Or. 7)					13 ex. - 14 in.					
p. 78-85*	Isocrates Atheniensis	Plataicus (Or. 14)					13 ex. - 14 in.